(18)  dationir, Sin, siu dudtt par covale, que conuserva Bk,

(167 donatiowem, los nuws. L 2. iy, 6L, 4 lu od. Schf.

(T Loy muns. PLL 2 By G, i bnoed, Seiuf'; Iiberaret, las ¢d.
Neg, Hol, y las denids.,

(18)  Fos nuns, PLT 2. Dy, G romnancit, i o, Sokfi; remane-
rot, fag ed. Nog. Hala y Ias deaveis,

(19)  Los e, PLL 20 By, Gty g lus ed. Nhy. Schfo; svggossicsct,
Ml y los demis.

(20} Los mms. PL 1. 2. By. tid, y las ed. Nby, Schfe Hal legum-
latornm, Russ, y los demis,

(21)  Les wmnes. PL L 2. By. GF,, b od, Self.; detem vol—dona-
tionem, o8 ed. Yoy, Hal, i Log dewrds; pero con el ferdo el Schol, Bas.
2} ot tiberal., los mias. PL 1 2, Ny, yr I ed. Schf,
3y Les mms, PUL L 2, By. G, ¥ las e, Nog, Schpe Hal, Buss.
 §2.; remanent, (snt, 86, y los denis.

A Les wums. PILOL 2, By, 6L, todos ios s, de Russ., ¥ duoed.
+ iy as ede Nby. Huld, y las dewrds,

28y Las mrs, PLLCD By, Gy o lus ed, Nbg. Sebif'; ct, inseriun

Jiad g los dewnds.,
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guatur {( 1) fortunam. Ubl autem ex rebus tamn
suis guam maternis vel alils, guae non acquirun-
tur, vel ex suls debitis dixertt se fecigse huinsmo-
di liberalitates, tune, si guidem penitus inopia
tentus est, ex illis videri rebus dotem vel ante nu-
ptias donationem esse datam, quae ad filios vel
filiag pertinent. 51 vero et ipse substantiam ido-
neam possidet, et (2) in hoc casu (3) de suo patri-
monio dotem vel ante nuptias donationem dedisse
intelligatur. Poterat emm secundum suas vires
dotem pro filia vel ante nuptias donationem pro
filio dare, et consentire filils suig, guando volue-
rint partem vel forte totam suam substantiam,
quam habent, paternae liberalitati pro dote vel
ante nuptiasg donatione aggregare, ut revera appa-
reat, guid ipse valt (4) dare, et quid de substantia
filiorum proficiscitur (5), ne, dum _ tfuge sermonc
sese lactet, 1n promtum incidat swl periculum.

Dat, Kal. Novembr, LAMPADIO et ORESTA (6)
Conss. [530.] .

TIT. XII
DE IUVRE DOTIUM

1. Inpp. SEVERUS et ANTONINUS Add. NICEPHO-
RO.—Evicta re, gnae fuerat in dotem data, s1 pol-
licitatio vel promissio fuerit interposita, gener
contra socerumn vel mulierem seu heredes eorum
condictione vel ex stipulatione agere potest. Sin
autem nulla pollicitatio vel promissio intercesse-
rit, post evictlonem eius, si gnidem res aestimata
fuerit, ex emto competit actio. Sin vero hoc non
est factum, s1 quidem bona fide eadem res in do-
tem data est, nulla marito competit actio (7). Doleo
autemn dauntis interposito, de dolo actio adversus
ewn locumm habebit, nigia muliere dolus interposi-
tus sit; tunc enim, ne fanosa actio adversus eam
detur, in factuin actio competit,